
                                                              
Zarządzenie Nr 73/2019 
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 16  kwietnia  2019 r. 
 
 
 
w sprawie odwołania członka Zespołu  Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 
przemocy   w rodzinie. 
 
 
      Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz.U.z 2019r. poz 506 z póżn. zm.). art. 6 ust 2 pkt 2) ustawy z dnia 29 lipca 2005r.                             
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie  ( Dz.U. z 2015r.poz.1390 z późn zm.) oraz uchwały     
Nr 359/10. Rady Gminy Celestynów z dnia 28 października  2010 r, w sprawie: trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Celestynowie oraz  
warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 
 
 

§1 
 
Odwołuje członka Zespołu  Interdyscyplinarny  do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
na terenie Gminy Celestynów tj: 
 

1. Pana Jacka Poplewskiego-  członek Gminnej  Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Celestynowie. 

2.  Panią Alicję Tomaszewską –przedstawiciel Oświaty –Szkoła  Podstawowa w Ostrowie. 

3.  Panią Sylwię Budytę – przedstawiciel Oświaty -Szkoła  Podstawowa w Regucie. 

                             

                                                                                          §2 
  
Powołuję w skład Zespołu Interdyscyplinarnego  do spraw przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie, w miejsce członków wskazanych  następujące osoby: 
 

1.  Pana  Sławomira  Grzegrzółkę      - członek Gminnej  Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Celestynowie. 

2.  Panią  Annę Hada   -przedstawiciel Oświaty   -   Szkoła  Podstawowa  w Ostrowie.               

3.  Panią Beatę  Ćwiek  - przedstawiciel Oświaty - Szkoła Podstawowa  w Regucie.                        

 
 

§3 
 

W Zarządzeniu nr 76/2017 Wójta Gminy Celestynów z dnia 20 czerwca 2017r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego  do spraw przeciwdziałania przemocy w  rodzinie §1 
ust 2 pkt 12 ,  pkt 9  i pkt  11  otrzymują odpowiednio następujące brzmienie:  
 

  ,,12) Jacek Poplewski  – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                              

           w Celestynowie’’ 

  ,,9) Alicja Tomaszewska  – przedstawiciel Oświaty –Szkoła Podstawowa w Ostrowie’’ 

,,11) Sylwia Budyta            - przedstawiciel Oświaty  -Szkoła Podstawowa w Regucie’’.               

 
 
 
 



 
§4 

 
 Wykonanie zarządzenia powierzam p.o Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Celestynowie. 

§5 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .              
 
 
 
                                                                                                       Wójt Gminy Celestynów  
 
                                                                                                          Witold Kwiatkowski                        


